Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA Hfi 1.626/85

Ekn 27 de agosto de

0 Dr* Sleuterio Bruno MalerBa Pilho, Prefei­

to Municipal de louveira. Estado de São Pau-

lo, no uso de suas atribuições legais:

R B S 0 I. V B

Conceder I5 (Quinze) dias de férias relati -

vas ao período de 26 de março de I.984 â 25 de março de I.985, â seguinte Pun

cionária, no período abaixo:

WANIA MARIA PAPILB GALFARDI

De 09 de setembro à 23 de setemb3?o de 1*985

Esta Portaria entra an vigor na data de sua

publicação5 revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 2^ de agosto de I.985

DR. ELEOTÉIIO BRUNO MALERBA PIIEO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamento de/

administração em 2^ de agosto de I.985
O. \

JOSS ARGSNTiâRI

Diretor do Dep, de Administração